
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2022.gada 27. jūlijā                                                             Nr. 349 

                               (protokols Nr.14,  35.§.) 

 

Par Nolikuma Nr. 33/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

27.oktobra nolikumā Nr.45/21 Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Sporta pārvalde” Nolikums  projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto grozījumu projektu Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 27.oktobra nolikumā Nr.45/21 “Smiltenes novada pašvaldības 

“Smiltenes novada Sporta pārvalde” Nolikums” (turpmāk – Nolikums).  

 Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25.augustā pieņemto lēmumu 

Nr.115 “Par Smiltenes novada pašvaldības kultūras iestāžu reorganizācijas uzsākšanu” (sēdes 

protokols Nr. 8, 23.§.) un 2021.gada 27.oktob20rī pieņemto lēmumu Nr.277 (sēdes protokols 

Nr.12,40.§) “Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

lēmumā Nr. 115 “Par Smiltenes novada pašvaldības kultūras iestāžu reorganizācijas uzsākšanu”, 

un to rezultātā veikto reorganizāciju un  domes 2021.gada 27.oktobrī apstiprināto  Nolikumu 

Nr.45/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sporta pārvalde” Nolikums”, 

kā arī 2022. gada 25.maijā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25.augustā 

pieņemto lēmumu Nr.251 “Par Smiltenes novada Sporta padomes nolikuma apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr. 12, 29.§.) un 2021. gada 25.augustā pieņemto lēmumu Nr.252 “Par Smiltenes 

novada Sporta padomes sastāva apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 12, 30.§.), ir nepieciešams 

izdarīt grozījumus Pārvaldes nolikumā aizstājot Nolikumā noteiktās Spora komisijas vietā ar 

pašvaldībā izveidoto Sporta padomi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 19.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7) un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Sporta likuma 7.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 

11 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš 

Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Ervins Labanovskis, 

Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu Nr. 33/22  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

27.oktobra nolikumā Nr.45/21 Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Sporta pārvalde” Nolikums”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

